
Ref Innelec 
Gencod
Deee
PV3x Net
PVPC TTC 
Disponibilité

78441121183
3328170294362
0,00 €
4,26 €
7,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0.036 170 75 14 1

Sous 
PCB 0.49 175 115 85 12

Master 
PCB 3.1 250 200 275 72

Commandes obligatoires par multiple de 2

• Magic The Gathering se joue autour d’un pentagramme de cinq 
couleurs : blanc, bleu, noir, rouge et vert.

• Le porte-clés est fabriqué à partir d’un matériau métallique 
brillant.

• Dimensions : H. 4 cm x L. 4 cm

Son design générique convient à tous les joueurs.

Porte-clés 5 couleurs 

Magic, le jeu de cartes à jouer et à collectionner, regroupant 
plus de 40 millions de fans !
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