

Porte-clés 5 couleurs



Magic, le jeu de cartes à jouer et à collectionner, regroupant plus de 40 millions de fans !



- Magic The Gathering se joue autour d'un pentagramme de cinq couleurs : blanc, bleu, noir, rouge et vert.
Son design générique convient à tous les joueurs.
- Le porte-clés est fabriqué à partir d'un **matériau métallique brillant**.
- Dimensions : H. 4 cm x L. 4 cm



Ref Innelec	78441121183
Gencod	3328170294362
Deee	0,00 €
PV3x Net	4,26 €
PVPC TTC	7,99 €
Disponibilité	Disponible



Commandes obligatoires par multiple de 2